
                                  

                                    ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

                                          ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

                                                        РІШЕННЯ 

 
 18 грудня 2024 року                м. Чортків                              № 342 

 

Про надання статусу дитини,  

позбавленої батьківського піклування 
 

Керуючись статтями 5,11,12 Закону України «Про забезпечення 

організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування», пунктами 21, 22, 23, 31 Порядку 

провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом 

прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 

вересня 2008 року № 866, статтями 243, 244 Сімейного кодексу України, 

враховуючи рішення Чортківського районного суду від 2 жовтня 2024 року 

справа № 608/1933/24 номер провадження 2/608/799/2024 про позбавлення 

батьківських прав матері *** щодо її неповнолітнього сина ***, 30.05.2008 року 

народження, свідоцтво про смерть батька ***, рішення комісії з питань захисту 

прав дитини від 11 грудня 2024 року № 6, заяву ***., виконавчий комітет 

Чортківської міської ради, керуючись частиною 1 статті 52, частиною 6 статті 

59 «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий  комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати  статус дитини, позбавленої батьківського піклування: 

–  ***, 30.05.2008 року народження, жителю міста Чортків, вулиця Івана 

Сірка, ***. 

2. Закріпити за дитиною позбавленої батьківського піклування, ***, 

30.05.2008 року народження,  право на користування житлом за адресою: місто 

Чортків, вулиця Івана Сірка, ***. 

3.Призначити піклувальником над дитиною, позбавленої батьківського 

піклування, ***, 30.05.2008 року народження та його житлом і майном дядька 

***, 14.04.1965 року народження, жителя міста Чортків, вулиця Івана Сірка, 

***. 

4.Копію рішення направити заявнику та в службу у справах дітей 

Чортківської міської ради. 

5.Контроль за виконанням рішення покласти на начальника служби у 

справах дітей Чортківської міської ради Наталію ЗАЯЦЬ. 
 

. 



 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих  органів 

міської ради                                  Віктор ГУРИН 
 

 
               


